
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia bazowej stawki czynszu obowiązującego 
w mieszkaniowym zasobie Gminy Brodnica. 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 172 i poz. 1561)  i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.u.  2022 r. poz. 559, poz. 1005, 
poz. 1079 i poz. 1561) oraz § 7 ust. 1 Załącznika do uchwały NR XXI/167/21 
Rady Gminy Brodnica z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 
Brodnica na lata 2021 - 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 385) 
zarządzam: 

§ 1. Ustalam bazową stawkę czynszu obowiązującego w mieszkaniowym 
zasobie Gminy Brodnica w wysokości 3,10 złotych za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 96/2021 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
29 października 2021 r. w sprawie wysokości stawki czynszu obowiązującego 
w mieszkaniowym zasobie Gminy Brodnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E29323-3602-4549-B772-B20DFEBC864D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


